АДМИНИСТРАЦИЯ  КУРСКОГО  МУНИЦИПАЛЬНОГО  ОКРУГА
СТАВРОПОЛЬСКОГО КРАЯ

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

17 марта 2021 г.                                ст-ца Курская                                      № 156-р

О  признании  утратившим  силу  распоряжения  администрации
муниципального  образования  Русского  сельсовета  Курского  района
Ставропольского  края от  30  ноября  2017  г.  №  46  «О  реализации
пиротехнических изделий в розничной торговой сети»

В соответствии с Законом Ставропольского края от 31 января 2020 г.
№ 9-кз «О преобразовании муниципальных образований, входящих в состав
Курского муниципального района Ставропольского края, и об организации
местного самоуправления на территории Курского района Ставропольского
края», решением Совета Курского муниципального округа Ставропольского
края от 30 сентября 2020 г. № 8 «О вопросах правопреемства»

1.  Признать  утратившим  силу  распоряжение  администрации
муниципального  образования  Русского  сельсовета  Курского  района
Ставропольского  края  от  30  ноября  2017  г.  №  46  «О  реализации
пиротехнических изделий в розничной торговой сети».

2.  Отделу  по  организационным  и  общим  вопросам  администрации
Курского муниципального округа Ставропольского края официально обнаро-
довать настоящее распоряжение на официальном сайте администрации Кур-
ского муниципального округа Ставропольского края в информационно-теле-
коммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее распоряжение вступает в силу со дня его официального
обнародования на официальном сайте администрации Курского муниципаль-
ного округа  Ставропольского края в  информационно-телекоммуника-цион-
ной сети «Интернет» и распространяется на правоотношения, возникшие с 01
января 2021 г.

Глава Курского
муниципального округа
Ставропольского края                                                                  С.И.Калашников